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ERIH eli European Route of Industrial Heritage on yksi Euroopan 
neuvoston kulttuurireiteistä. ERIHillä on tällä hetkellä Suomessa vain kaksi 
jäsentä, ei lainkaan niin sanottuja ankkuripisteitä ja muutamia yksittäisiä 
pieniä kohteita. Hankkeessa halutaan edistää Suomen 
teollisuusperintötoimijoiden näkyvyyttä reitillä, edistää toimijoiden liittymistä 
ERIHin jäseneksi ja uusien ankkuripaikkojen saamiseksi Suomeen. Lisäksi 
hankkeessa edistetään pohjoismaista matkailureittiyhteistyötä muun 
muassa Viron ja Ruotsin kanssa. 
 
Teollisuusperintöseura ry on valtakunnallinen yhdistys, jonka tehtävä on 
syventää teollisen perinnön tuntemusta ja edistää teollisuusperinnön 
dokumentointia, tutkimusta ja suojelua. Teollisuusperintöseura on 
TICCIHin (The International Committee for the Conservation of the 
Industrial Heritage) Suomen edustaja. 
 
Teollisuusperintöseura hakee rahoitusta Museoviraston 
kulttuurireittiyhteistyöhön keskittyvästä rahoitushausta. Seura toimii 
hankkeen hallinnoijana ja koordinaattorina. Tässä haussa hankkeen 
omarahoitusosuus on 10 % hankkeen kokonaiskustannuksista. Koska 
hankkeeseen on ilmoittautunut jo nyt mukaan yli kymmenen tahoa, jää 
omarahoitusosuus varsin pieneksi osallistujaa kohti. Hankkeen 
kokonaisbudjetti on noin 40 000 euroa, eli omarahoitusosuudeksi/ 
osallistuja jää noin 400 euroa. Hankkeeseen palkataan projektityöntekijä, 
jonka tehtävänä on yhdessä hanketoimijoiden kanssa valmistella 
jäsenhakemukset ERIHiin, luoda suomalaisen matkailureitin perusta ja 
rakenne alareitteineen (mm. ruukkien kierros) viestintä- ja 
markkinointisuunnitelma ja –kanavat, sekä edistää yhteistyötä 
pohjoismaihin. 
 
Hallintosäännön 23 § mukaan kunnanhallitus päättää EU tai muihin 
ylikunnallisiin hankkeisiin osallistumisesta. 
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Päätösehdotus Euran kunta liittyy Teollisuusperintöseuran jäseneksi ja 
kulttuurireittiyhteistyöhankkeeseen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


